ПОСТАНОВЛЕНИЕ
коллегии Министерства труда и социальной защиты
Республики Марий Эл

№ 28                                                                                     от 22 ноября 2023 года

О награждении Почетной грамотой Министерства труда и социальной защиты Республики Марий Эл

Рассмотрев материалы, представленные администрацией
ГБУ Республики Марий Эл «Красногорский дом-интернат», коллегия
п о с т а н о в л я е т:

За образцовое выполнение должностных обязанностей, безупречную работу в области труда и социальной защиты и в связи с празднованием
55-летнего юбилея учреждения наградить Почетной грамотой Министерства труда и социальной защиты Республики Марий Эл:

Григорьеву Елену Евгеньевну, кухонного рабочего ГБУ Республики
Марий Эл «Красногорский дом-интернат»;
Жулина Александра Ивановича, заместителя директора
ГБУ Республики Марий Эл «Красногорский дом-интернат»;
Калимуллову Гульсиру Киямовну, кастеляншу ГБУ Республики
Марий Эл «Красногорский дом-интернат»;
Ливанову Ольгу Евгеньевну, юрисконсульта ГБУ Республики
Марий Эл «Красногорский дом-интернат»;
Шинову Ленаиду Петровну, медицинскую сестру палатную (постовую) ГБУ Республики Марий Эл «Красногорский дом-интернат».

	Председатель коллегии,
министр труда и социальной защиты
Республики Марий Эл

М.А.Островская